2-3中缝

富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明
孙建平的房贷抵押登

记通知书丢失，登记证号：

2010-0984，声明作废。

菏泽凯兴置业有限公

司 开 给 马 文 祥

（372929198604065176） 凯

兴天下小区 15-1-23001室
首付款发票丢失，发票代

码：037001900105，发票号

码 ： 16670246，金 额 ：

317950.00 元 ，开 票 日 期 ：

2021 年 6 月 18 日，声明作

废。

曹县杨浩木业有限公

司 的 公 章

（3717210058236）、财 务 专

用 章（3717210058237）丢

失，声明作废。

中国轻骑集团菏泽减

振器有限公司的营业执照

正副本，企业公章、企业财

务章、企业法人章等印鉴均

丢 失 ， 注 册 号 ：

3729001800679，声明作废。

菏泽居然物业 限公司

法 人 章 ( 德 勇

3717300009124)丢失，声明

作废。

杨 姗 姗

（372922199611263082） 的

菏泽广居金水园 18-1-501
装修押金收据丢失收据金

额 2000 元，押金票据编号：

5417644，声明作废。

杨震宇购买牡丹万象

城 2#- 09003 室 、D6- 2-
02-14007 室购房交款收据

丢失，收据号：5725304，金
额：42500 元；14007 室收据

号 ：1021047，金 额 ：20000
元；声明作废。

邹景菊房屋所有权证

丢失，房产证号，鲁 2020 东
明县不动产权第 0004457
号（坐落位置：东明县曙光

路 信 合 小 区 2 号 楼 2—
210），特此声明作废。